
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 15/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR EDVALDO SANTOS OLIVEIRA, matrícula nO 18.434, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Leonardo
Prudente, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12,
no referido gabinete. (REQ).

Brasília, 'I de deze o de 2009.

, ,
{;vu0

Deputado CA ~ TRÍCIO
Vice-Presid te

no exercício da Pr sidência

EXON-NOME_04.doc


